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GourmetBryggeriet og Kjaerstrup chokolade sammen om at 

producere Chokolade Stout 
 
GourmetBryggeriet har indgået aftale med Kjaerstrup Chokolade om produktion, salg og 
distribution af en Kjaerstrup Chokolade Stout som forventes at være i handlen 09. juli 
2007. Kjaerstrup Chokolade er en Bornholmsk familievirksomhed, hvis speciale er 
fremstilling af håndlavet chokolade af høj kvalitet. 
 
Kjaerstrup der tidligere fik produceret deres øl lokalt, har nu lagt produktionen over til 
GourmetBryggeriet i Roskilde. ”Vi er meget glade for, at Kjaerstrup ser os som en god 

samarbejdspartner med et fælles værdigrundlag i produktion af gourmetprodukter af høj 

kvalitet” siger den administrerende direktør for GourmetBryggeriet, Tom Sand-
Kristensen. 
 
Med sin behagelige tørhed og smagsfylde leder Kjaerstrup Chokolade Stout tankerne hen 
på den irske Stout, der ofte nydes som en digestive. Den kommer ud på 66 cl. flasker med 
kapsel og sælges fra Kjaerstrup’s egne butikker i Fields, Charlottenlund og Nexø samt 
hos diverse forhandlere. Se www.kjaerstrup.dk. 
 
Kjaerstrup Chokolade Stout kan ses som en søster til GourmetBryggeriet’s egen Blue 
Mountain Stout, der er brygget med nok verdens bedste kaffe Blue Mountain, samt 
bitterchokoladen Callebaut. Denne fås i både 33 og 66 cl flasker. Se 
www.gourmetbryggeriet.dk. 
 
Yderligere information 
 

Administrerende direktør Tom Sand-Kristensen, telefon 20271888, e-mail tsk@gourmetbryggeriet.dk, 
GourmetBryggeriet A/S, Bytoften 10-12, 4000 Roskilde. 
 
GourmetBryggeriet (GB) er grundlagt af Lars Dietrichsen, kok og restauratør, og Michael Knoth, 
brygmester og uddannet hos Carlsberg. GB har ambition om at få det gode øl tilbage på frokost- og 
middagsbordet. Godt øl brygget til god mad nydt af mennesker har fra starten været målet med 
bryggeriet. Derfor er GBs motto ”Øl, mad, mennesker”. 
 
GB leverer til en række større supermarkedskæder samt uafhængige købmænd. Hertil kommer flere og 
flere cafeer. For mere information se www.gourmetbryggeriet.dk. 
 
Godkendt rådgiver er Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Stockholmsgade 45, 2100 
København Ø, telefon 35271383. 


